



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 1802.01/2025-SRP

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 1802.01/2025-SRP, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20241202/0003-00, o(a) Sr(a). ANA PAULA PRACIANO TEIXEIRA, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

31.557.262/0001-85 - AGIL LOCACOES LTDA

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	VEÍCULO DE CARGA LEVE, CAPACIDADE PARA CARGA DE 700KG A 705KG	VW	108,00	Unidade	8.460,51	7.160,00	773.280,00
9	VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, CABINE ESTENDIDA, COM CAPACIDADE PARA 04 QUATRO PASSAGEIROS,	FIAT	12,00	Unidade	9.508,33	8.050,00	96.600,00
VALOR TOTAL							869.880,00

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	VEÍCULO DE PASSEIO, 4 PORTAS, MOTORIZAÇÃO MINIMA 1.0	FIAT	456,00	Unidade	9.608,33	6.874,77	3.134.895,12
10	VEÍCULO TIPO CAMINHONETE, 4 PORTAS 4X4, COM SETE LUGARES	CHEVROLET	24,00	Unidade	18.781,43	16.499,76	395.994,24
VALOR TOTAL							3.530.889,36

3 - LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA DO TIPO CAMINHÃO BAÚ.	MB	48,00	Unidade	18.516,67	15.596,41	748.627,68
6	VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM CAPACIDADE PARA 4000KG	FORD	36,00	Unidade	16.541,67	13.836,42	498.111,12
7	VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ REFRIGERADO COM CAPACIDADE PARA 4000KG	MB	24,00	Unidade	19.742,86	16.770,00	402.480,00





	VALOR TOTAL	1.649.218,80
--	--------------------	---------------------

4 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	VEÍCULO TIPO VAN, COM CAPACIDADE PARA 16 DEZESSEIS PASSAGEIROS	MB	60,00	Unidade	19.014,46	16.135,00	968.100,00
5	VEÍCULO TIPO MICROÔNIBUS, COM CAPACIDADE MINIMA PARA 26 PASSAGEIROS	MARCOPOLO VOLARE	48,00	Unidade	21.158,33	17.980,00	863.040,00
8	VEÍCULO TIPO VAN, COM CAPACIDADE PARA 09 NOVE PASSAGEIROS SENTADOS	VW	36,00	Unidade	14.516,67	9.634,76	346.851,36
VALOR TOTAL							2.177.991,36

Adjudicado para AGIL LOCACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 31.557.262/0001-85, pelo melhor valor de R\$ 8.227.979,52 (oito milhões, duzentos e vinte e sete mil, novecentos e setenta e nove reais e cinquenta e dois centavos), em 21/03/2025.

Ana Paula Praciano Teixeira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRÍCULA Nº PORTARIA 006

